~Prodasen DATA DA AUTUAÇÃO

Centro de Informática e ~ FOLHA DE ROSTO 04/08/2001
Processamento de Dados do Senado Federal

PROCESSOS E DOCUMENTOS

PKUVASEN

jDOCUMENTO ORIGEM

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111

N' FOLHAS

FORMULARIO 3633/01 5
-

~1~jOIO

001041/01-0

ORiGÉM---" _._--

(CEI)-COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CÃMARAMUNICIPAL DE AROEIRAS - PB

ASSUNTO

INTERLEGIS

"'"-=-- - ..-
.

•

•

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÃMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS - PB.

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI 04 108 I 2001 I /
CEI I I I I......................... ........................ ....

I I I I
I I I I

.....

I I I I
......................... .......................... ........

I I I I........................ ..... ..

I / I I
I I I I
I I I I
I I I I
I I I I

(PA01l200) EMITIDO EM:04/08/2001-1l:43:12HS.-HELIO AUGUSTO DA SILVEIRA FI

.,' /

~.-- -
r -- l'KUIJASEN

11111\\\\1111111111\\11111111111111111111111\\111111111I
ó ÕÕ'i'041/01-0

SOLICITAÇÃO DE
ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

r-----
. 003633101

OBSERVArÃO

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-SE À SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA E SEUS PARLAMENTARES

TIPO DE CASA LEGISLATIVA OUANT. PARLAMENTARES

O ASSEMBlÉIA LEGISLATlVA [K] CÂMARA MUNICIPAL

OBS, PREENCHER E IMPRlMlR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

•
NOME DA CASA LEGISLATIVA

CÂMARA MUNICIPAL DE AROEmAS

ENDERECO

Rua Antonio Goncalves.45 - Centro
CIDADE UF CEP

Aroeiras PB 58.400.000
TELEFONES FAX

Oxi(3313961191 I -x-OXX83396108 OXX833961191

CONTATO DA AREA DE INFO .TICA NA CASA LEGISlATIVA,
RESPONSÁVEL PELA ATUALIZA AO DE DADOS NA INTERLEGlS

NOME

EVANDRO SILVA CAVALCANTI E:-0C"Ç>..\J"'\

•
UNlDADElDEPARTAMENTO

GABINETE DA PRESID~CIA
TELEFONES-~- -x-o

DIRETOR
CARGO

SOLICITArÃO--c-

SOLICITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BÁSICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS
. .

AUTENTICA O DO PRESIDENTE
NOME COMPLETO DO PARLAMENTAR

ANTONIO DE P A PEREIRA
NOME PARLAMENTAR

Antonio de Padua

SEXO

-asculino
PARTIDO
PV

A;r'oeiras-PB
LOCAL

¥Ror1 PF.''OFE!TUPi'! 11UlHCo DE. AROE WA'~;

~ft~~~~~1.f;.~'~-(\(,1,~:.~_•.:~~::'"t-~

\~,

•

\
!

SOLICITAÇÃO DE
ADF:SAO DF.:CASA LEGISLATIVA

_" __ o '.~ ••• __ •• ~. ~.~ •• :.:...:.....:1 .•_. __ ., ...•_• ....:._.•.~.,., ..I;:{:~~l:~()..tK,J.~;fnii:l!(;j~~-:.-.
.~ ..•

•

C"ntrD de III'QITík11;'~() a
ProLezsarrH:,nto (.i(~úüdl):; d\) Sanado r-';::)f,'rai

AoSEA:

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar o processo e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de :
Aroeiras - PB

Em: 22/07/2001.

Atenciosamente,

~~
Denise Maria da Silva

Marketing de Relacionamento
Programa Interlegis

~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

A

CEI

Folha N." .....-Qs:.
Procf,ss'J H.0 .•J_
R",dco V\-~,--

• K ••

Processo autuado com Formalização da Adesão da Câmara Municipal de
Aroeiras - PB que constituem as folhas de 01 a 05, devidamente numeradas e

• rubricadas.

Em: 05.08.2001

MARIA JOSÉ S
'Rhefe do

•

003566/05

http://www.interlegis.gov.br/servicos/adesaoparlamentarhtm/view? ...

I;:~::s::-.~.~lIât,cI
RUbricl_._.~ __ .. .

----"'-.,,------_._~-------~~-------~.- -- - . . -

SolicitaçãO de Adesão de Parlamentar
0-'-=.'~'__~_~_~~,"-,,-,_,=,<- _-~,_'-_~'_._~'- ,,,"_,_O_' __~', -c~.•.••.,_'c--"'~-.,""_" _'-__=~"':_"".~_-'"_,,~-'-,=_~-.-_,';,"..:o.. __.~'-' _-~",---,,",~ -=o~~~_ .._.~,'~._,-.c,"

1Preencha todos os campos e imprima uma ficha'para cada pa~amentar. Envie (pelocorreio)para o
$£;J/IPC1.'!<P' -Programa Interlegis - Av.N2 Anéib:E' .doSenádo Federal - Brasília/DF - CEPo70.165-900

: .. .... Centralde Atendimento:(61)311-2556. . ..

Tipo de Casa: [J Assembléia Legislativa ~ Câmara Municipal
.Nome da casa:lpedro Paulo de Andrade

:Endereço: IRua: Zeferino de Paula

Cidade:~roeiras
TelefOnes:!(83) 3396-1323

E-Mail:I
Homepage:!

UF:lpB CEP¥8400-000
FAX:k83) 3396-1191

•

•

••

Dados do Parlamentar :
- ----~_.- -'._- -~~'--~-~~"~,~~--_._-~_.._------ -_._--~--------~~.--~-_._~~.~-~~-"~.~----~_..:

Nome Completo do parlamentar:!EduardO Melo de Vasconcelos

,Nome parlamentar:IDudU . . .. . partido:IPFL
Màndato Parlamentar (dialmês/ano): Inicio:10-.-1I-0~1-/2-0~O-5~--~~-~ Fim: 131/1212008
Aniversário (dialmêSlanO):i15/03/1981 Sexo: ~F-a-s-c-u~lin~o---~~~-

Telefones:I(83)3396-1406 19973-1278 19332-1090 FAX:I(83) 3396-1060

E-Mail:~dumvas@uol.com.br

Homepage:1

Cargo: [J Presidente r_C Vice-Presidente ~; losecrtlãriO U 2oSecretário 1°,]30Secretário [J
4oSecretário ..J Vereador C Deputádo Estad aI

~ _ _ Sol'"" mJOmJ "",,- _ '''''",''_

5JfJ1:!~ P8
Local e data Assinatura do Parlamentar

lofl 25/4/2005 15:38

http://www.interlegis.gov.br/servicos/adesaoparlamentarhtm/view?

Rubrica

Foi"" N'---_.-

,....

, .
FORMULARIa DEACUIA(AO DE EQI'W4MEl"TOS

Cumm'Q Mllnidpal

•
Dat8:1J..'1!!t1 tZ.@J

Município: f/ /(.() e-, (.(fJ S
:'\om(, cio Res{loll$á\'l'1 junlO:\O Prul!:I'aRla Il1terl('gls: t3 vltf'J(JfV) SiJ. vl1 (J{jllfJ}CIiAlf,
lP('\:S(I.l. aLJlm;:t'.fjde p,~.lnC:~~n:\r'nque elitn "I',!l~izand(l u ~ccite)

():Illos dos Nlllip~lIH'ntoS I'l,rebid()j;:
(:mll Jl1Ipn"'UI3 L.,." llppn, 2 MB p.rulcla lusb

I.' '"m. des~l'ie, M"'IJ6JJ.J66b 'JG,c\c Num. dI' tómb'mcnto: 000. 31- <J

l'rn\IIcI'Ol'O"'I".I(ado( N"\'~,I"III:\'D-pn,fIfl'1'5OO? cOIll156l\fll d" m.mól'i~

•
:" :'11"'. ,';1'1, CI'U, oOJclS'.1Jf I( S6",Ck :'ium. d~ lomb:>.mOf,IO: 001 i{ ~-

N'''ll ~~d" ~J"nittll': O(J{ j f()LtJ ~s::;,;.ok Num, sério. GaICw"y: X 02 OS;D 4 3 e '1(4 j 5-SG.oI.:

(!\1.uito BOnl, Bom. ncguil,r, Illllm)

.'

l~oi(:Que nc.glQ- G8rrlp:J tudas a:~hfo.'-lllal;ôPs, que você aG!IEõ) imporwnte cité'lr sobre~!:'
C"ii,uldades ""contrari,,, a ""'(":';10 da irwtl!llação efetuaoa Mou cOI',diçôe~ bturo~ dI!
fl.':ll("ion:!"l~f'tiI0 do ~rr.l):e'nte.i .

.'........._-"., ,_.__ _,,~-_ _-._----_.

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SI ti

InTERLEGlI

OFíCIO-CIRCULAR N" 194/2008-GABINT/SINTER

Senhoria) Presidente,

Brasília, 25 de junho de 2008

•

•

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo nO1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/010-lnterlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhoria) Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras
Rua Zeferino Paulo, n° 650 - Centro
Aroeiras - PB

"Programa ;da~NaçÕés~hjéfasparao besellYOIViment!'
.'. .' , .'.-- ', •. ' -,,' c' .' ',. _' " _,'.', ... _

Fol""N0~

Processo NWiI/OVIJ
Rubrica I

'",

•
;rÊ~M9.0E:lêRANSf;ER~NCI~'DEmTVLAJlIOAQE'.
, . ..."."ºE'f3~NS"E.EQtJieA1\1~NTO~''.-

.pg$~N~~~Vl~~[~~~~.OI~~(tff1~~í~1e;~~~~~~Ç~ri.~~~~'~ff8gfP~~~~l~~~~t~.ô~,
11'l~F,lI..EFIS •. ªgênciã. exéCutora :06; Projeto', BR~981ClI()"";P~~';';9atlaCA~A.p,ªcqlê~T[VAj
£~~~fiC1~~?fto;,p;(p\;l;:amàl rr~erl~,gls!;,!com:Cb~$e';no.tER/I1IOPE:;t>.S~'~E',ljrrn3~o,@!~' r,~~P~f!'$~;
C/ASA;.LEG1SI:.A TIVA'quee';pane" ,1n1egrallledopreS\'lrtel.J}~)ruIT1erllg',;<l-;BJt111ª'"t~Wip1;l,de'\Il';

~;O~~~~~t;Y~~;..~~~*j~~~~~~j~~Wi~i;~~;~~~~~~f~~~~'11~1i$t~(t~i~~~~~$~l~~t~~~~.)
Pattlclpaçap)l'\o programa;1nterleglS;
.;,",-,.c .•. 1.,:'.' "'- __,'." .••'.'<-,'.-,'00 ... , __,c .,'~'" _-'.':,_,' -'-,-~', ..",:', ". ,'c ..

.'. ",.,.,;:1.J.r~~-~'~~.~F~'8~)nB'~~~~g~;~)p~~pr1,~~~(.t~tL~á[iflj~~.;ha;é9~~i?~õ•.'~~.'B~ê~'9~r~os;ê.~
~qu.IPa,IT1f)i'1O:$$~,,ª();\Í~clºl3.!,1)(çII:JSIV?fT1ªflt{!.noséf",rm9S '.estlillelePldps ,no..DaçumentoJde',Proleto,e .;.
(fôÓÔiiv~rií6cilªdai;aéimàe£sú]ejtohiêventlíajslÍmitações.nêlecontida s,'..... ~ .".'.,., "" . :'~ . .... ~

L~.~
Márêio:$ãth'~:~6\LeãdMarq,ues;

Diretor
.'$éé(éjana:ÉspeÓia\:do:intl!;jl!~js

;.,":' " .---'J •. ;

•

•

•

-~

I
I

•

1

I

114 l( 186 mm

PAis I PAYS

AR

UF

TfNATAIRE

WATAIRE

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras
Rua Zeferino Paulo, nO650 - Centro
Aroeiras - PB
58400-000

A:'NAT:~:ECG:J::DU:bTE~~
NO LEGiVEL DO RECEBEDOR I NOM USIBLE OU RECEPTEUR

\

PREENCHER COM lETRA DE FORMA

J
NATUREZA DO ENVIO I NATURE DE L'ENVOfD PRIORITÁRIA! PRfORITAfRE

. DEMS

O SEGURAgp./ ..vACE4(l DECLARE

DATA DE RECEBIMENTO.;>,;~' ~1f"'léOD&.'ENi'RI::GA
DATE DE L1VRAT~ION ,.. \( ••• UNIDADE Dto.OEs.r1No
'I c L.•o. I '-.'-',. BUREAU DE DEsrrNAT/ON
~~O ..__.r, ',r)"\

. - \, ~

~ 9 ~:[T,?ü[;B J
~ j

NODOCUMENTO DE IDENTIFICAÇAo DO RUBRICA E MAl. DO EMPR 'li. j
RECEBEDOR I ÓRGÃO EXPEDIDOR) SIGt~ATU~ED~~'AGE~T a~\"b f":'), t.:5 /
"'...1.'569.55:3 SS P 913 \egm;~L~~l):\. r" ''''' •."""".,"",,,''''''
ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO I ADRlJ8 WEl"Cl/l? DANS LE VERS
75240203-0 FC0463116

h h

,,,,,,,
"
",,,
,;,
"'i
:1

BRASIL 'I
:1
:1

:1
'I
:1

:1

h

f"-KO~~-----.l~j-.q--u l~ -s 4 ~ ----:-~_-_' .8:~:J
~'--~-_._.-

TENTATIVAS DE ENTREGA I TENTATIVES DE LlVRAtSON

"._.••....•.

MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlegis
Av. N2 - Anexo "E"
Senado federal
70.165-900 - Brasília - DF .

-_._----- .._._-------~-- - ~

PREENCHER COM LETRA DE FORMA

NOME OU RAZÃo SOCiAl DO REMETENTE I NOM OU RA1SON soe/ALE DE L .EXP~DITEUR

r:-........ .

r
": :'c, '.'
,.. .,.
I CORREIO(
I BRÉSIL

I DATADEP TAG_~f4ATE&;T2ÓOb
: I\, ,

I~.UNibA~E DE
I'

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012